



בלמ"ס

המגדר	לענייני	הרמטכ"ל	יועצת
ה	כ	ש	ל
0302-9040			טל:
03-5699444			פקס:
11.12.2022			תאריך

מפקדות ומפקדים יקרים,

בתאריך 8 במארס (י"ז בניסן תשפ"ג) נציין את יום האישה הבינלאומי. ביום זה עוסקים ברחבי העולם בנושאים של שוויון הזדמנויות, אפליה מגדרית, וציון הישגיהן של נשים בתחומים שונים.

צה"ל כצבא העם, המגייס לשורותיו נשים וגברים מכוח חוק, מחויב למתן שוויון הזדמנויות לכל משרתיו, בהתאם ליכולותיהם ולכישוריהם, כך שיכולו לשרת שירות משמעותי ומכבד. כמו כן, מוטלת עלינו החובה להבטיח סביבת שירות בטוחה ומכבדת, כך שכל משרתת ומשרת יחוו תחושת שייכות, ויראו בצה"ל מרחב בטוח ומתאים למיצוי יכולותיהם.

אנו מזמינות אתכם, לקיים ביחידות במהלך חודש מארס פעילות לציון יום האישה הבינ"ל. מומלץ לבצע את הפעילות בהשתתפות כלל המשרתים בכל הדרגים ללא הבדל מגדרי. למסמך זה, מצורפות מגוון אופציות להרצאות, סדנאות, סרטים והרצאות "TED" שיוכלו לשמש אתכם להעברת הפעילות. כמו כן הינכם מוזמנים ליזום פעילויות נוספות ביחידות במטרה לייצר שיח שמטרתו העלאת המודעות לחשיבותו של שוויון הזדמנויות מגדרי בחברה כולה ובצה"ל בפרט.

בחודש פברואר יופץ אליכם מערך שיעור ייעודי אותו תוכלו להעביר.

על כל יחידה להזמין באופן עצמאי מול המוקד את המופע הרצוי, ניתן לפנות אלינו להשתתפות במימון.

בנוסף ביום האישה, תופץ איגרת מטעם יועצת הרמטכ"ל לענייני המגדר.

בכל שאלה, מוזמנים לפנות אלינו.

בברכה,

עידן אלגאלי, סגן צליל מישורי, רס"ן

רת"ח הדרכה והסברה רמ"ד קידום שוויון מגדרי

בשם:

אלה שדו תא"ל

יועצת הרמטכ"ל לענייני מגדר

נספח א': מרצים – מוקד חינוך

שם	ספק	תיאור	עלות	טלפון
יעל ארד- ג'ודוקא אלופה אולימפית, אשת עסקים ויו"ר הוועד האולימפי	מרכז המרצים לישראל	אנלוגיה בין מצוינות בספורט למצוינות בעסקים. בידוד וזיהוי הכלים ההופכים ספורטאים מוכשרים למנצחים. הבדלים בין אלוף העולם באימונים לאלוף עולם אמיתי. על משמעות ניהול הקריירה; על הצבת יעדים "בשמים" והגשמת החלום צעד אחרי צעד. התמודדות עם הפציעות וכישלונות והפיכתם למנוף להצלחה הבאה. יעל ארד מדברת על ניסיונה האישי מגיל 8 בו התחילה להתאמן.	3,510 ₪	03-6136444
פסקל ברקוביץ- ספורטאית פאראולימפית, מרצה, עיתונאית וסופרת	טלי (רפי עגיב)	"תגידו כן" – סיפורה המדהים של פסקל ברקוביץ והתמודדותה מהרגע שבו איבדה את שתי רגליה בתאונת רכבת קשה. הרצאה מרגשת על מופת של דבקות במטרה, אומץ, חתירה למצוינות ואופטימיות בלתי נלאית.	4680 ₪	055- 5634710
מורן סמואל- ספורטאית פאראולימפית	מרכז המרצים לישראל	מורן ספורטאית ושחקנית כדורסל מגיל צעיר, מצאה עצמה בוקר אחד בגיל 24 משותקת מהחזה ומטה. אחרי שנים שהייתה כדורסלנית מקצועית בליגת העל ובנבחרות ישראל הצעירות, היא נאלצה להתמודד עם מציאות חדשה. מורן לא ויתרה, ואחרי השיקום חזרה בהדרגה להיות שוב הספורטאית שתמיד חלמה להיות. כיום מורן היא מדליסטית. היא שחקנית כדורסל כסאות גלגלים מובילה. במקצועה מורן פיזיותרפיסטית התפתחותית ובעלת תואר שני בחינוך והתפתחות הגיל הרך.	2,340 ₪	03-6136444
קרן לייבוביץ – שחינית ואלופה פאראולימפית	סוכנויות מרצים לישראל	הרצאה מרגשת והומוריסטית על סיפורה האישי של קרן, במהלכה היא מעבירה מסר ברור וחזק של מצוינות, הגשמה עצמית, יכולת הנעה, מוטיבציה ונחישות.	4095 ₪	03-5492474
אליס מילר- מהנדסת אווירונאוטיקה, טייסת	סוכנויות המרצים לישראל	סיפור מעורר השראה- אליס מילר, האישה שמוכרת כמי שפרצה את הדרך לשילוב נשים בקורס הטיס של חיל האוויר, יוצאת עם הקהל למסע חייה. סיפורה מלא העוצמה של אליס שזור באירועים הלקוחים כמו מסרט הרפתקאות: הקמת ריזורט בהימלאיה, לידת ביתה על גדת נהר בהודו, התמודדות עם שטפון שכמעט לקח	4,095 ₪	03-5492474



שם	ספק	תיאור	עלות	טלפון
		ממנה הכל, וחזרה הביתה- לחיק קהילתה בגליל הבונה במו ידיה את בתיה ומוסדותיה הציבוריים. אליס מביאה בהרצאתה את עוצמתה הפנימית המהווה נר לרגליה ומעוררת השראה להתחבר ללב וללכת בעקבות החלומות ללא פחד ומורא.		
רוית נאור- עיתונאית בכירה, טייסת מסחרית, חובבת מסעות ואתגרים	סוכנויות מרצים לישראל	אישה בקצה העולם: הרצאה על הקוטב הצפוני, סיפור על קשיים, על הפרידה מבנה, ועל המוסר הכפול שמולו היא נאלצת להתמודד כאישה יחידה בעולם של גברים, כיצד ניצלה מנפילה לתוך סדק קרחונים, ואיך שרדה רעידת אדמה בסיביר המזרחית, כשהיא ישנה על אגם קפוא.	4,095 ₪	03-5492474 מיה – 052- 6166858
ציפי ביידר- במאית, יוצרת ועורכת ישראלית	מרכז המרצים לישראל	סיפור האימוץ הדרמטי שלה הוליד את הסדרה הדוקומנטרית המצליחה "אמא יקרה לי". בהרצאה סוחפת, דרך סיפוריה האישיים והמפגשים שלה עם אנשים אותם ליוותה ותיעדה, היא מביאה חשיפה נדירה לעולם מרתק שנוגע לכולנו.	2,340 ₪	03-6136444

שם	שם ספק	תיאור	עלות	טלפון
רותם שביט-מנכ"לית TalkMaster ביה"ס לדיבור בפני קהל מבית מרכז המרצים לישראל.	מרכז המרצים לישראל	בנאומים הגדולים של כל הזמנים, תתקשו למצוא נאומים שניתנו ע"י נשים. בהרצאה קלילה ומהנה, נגלה מה עבד בנאומים הגדולים של נשים שהשפיעו על ההיסטוריה ואיך להשמיע את הקול שלנו בביטחון.	2925 ₪	03-6136444
לילך שם טוב	מרכז המרצים לישראל	הרצאת יחיד מעוררת השראה על סיפורה האישי של לילך שם טוב אשר שיקמה את חייה לאחר שחוותה אלימות מילולית, רגשית וכלכלית מצד בן זוג שלבסוף רצח את שלושת ילדיהם.	3510 ₪	03-6136444
קרנית גולדווסר- בעלת תואר שני בהנדסת איכות סביבה מהטכניון ומגישת תוכנית האקטואליה ב'הוט' "סטטוס"	מרכז המרצים לישראל	קרנית גולדווסר התפרסמה לראשונה בעקבות חטיפתו של בעלה, אודי גולדווסר ז"ל, אשר נהרג במארב מתוכנן של החיזבאללה בלבנון. עם הזמן הפכה קרנית לסמל המאבק למען שחרורם של חיילי צה"ל החטופים. לאחרונה הוציאה ספר בשם "הדרך אליך" בו מגוללת את סיפור חייה האישיים ואת האירוע הטרגי ששינה את חייה. בהרצאה, כמו בספר, מתארת קרנית בשפה רהוטה ונוגעת ללב את ההתמודדות של שנותיים מייסרות, את הדרך בה יוצאת סטודנטית צעירה לזירה הציבורית ונפגשת עם נציגים מכל רחבי העולם. בין המילים נשזר גם סיפור אהבתם של קרנית ואודי.	3159 ₪	03-6136444
מיכל שלו- עורכת דין וסופרת	מרכז המרצים לישראל	סופרת ידועה הכותבת על פמיניזם ורומנטיקה. הרצאה על סיפורה של סופרת ועולם הציירה.	2,925 ₪	03-6136444
אלה גולן – אחת מנשותיו של גואל רצון	סוכנויות מרצים לישראל	כבר במהלך התיכון קיבלו חייה תפנית משמעותית כאשר הכירה את גואל רצון, מי שעתיד להפוך לאבא של חמשת ילדיה ולאיש שבגללו חייה ישתנו לעד. מגיל 17 ועד גיל 30 הייתה חברה בכת של גואל רצון כאחת מנשותיו – כל זאת תחת שטיפת מוח, איומים והפחדות. גולן הצליחה לצאת מהכת ולשקם את חייה תוך שהיא מגדלת את ילדיה, מסיימת תואר ראשון ותעודת הוראה ומשקמת את היחסים עם הקרובים לה. כיום משמשת גולן כמרצה מבוקשת וכיועצת למשפחות וליחידים שנמצאים במקום שממנו היא הצליחה לצאת.	2925 ₪	03-5492474 מיה- 052-6166858



נספח ב': סדנאות/ הרצאות – ממד"ה

שם	תיאור	משך	קהל היעד	טלפון
ד"ר אריאל וינר ורוני טמיר "Virtue"	סדנת מנהיגות ופיקוד בסביבה ארגונית שוויונית הסדנה מקנה למפקדים בכירים תפיסה וכלים ראשוניים ליצור ולפקד על סביבה שוויונית.	בין חצי יום ליומיים	מפקדים/ו ת בכירים/ות (סא"ל- תא"ל)	אריאל- 0529463 217 רוני- 0529212 270

*** ייעוץ, עלות, דרכי התקשרות מול ספק, ביצוע התאמת התכנים לאופי היחידה והתאמת כמות המשתתפים

בהתאם להרצאה/ סדנה הנבחרת תתבצע ישירות מול המרצה.

נספח ג' : סדנאות פיקוד ומנהיגות נשית- ספק 'דיאלוג'

1. אודות המנחות: כלל המנחות המועסקות ע"י דיאלוג/ אמן בעלות תואר שני ומעלה, מוסמכות בתחומי התמחות שונים בעולמות התוכן של הייעוץ הארגוני.
2. מספר משתתפים לסדנה: עד 20 איש.
3. עלות לדרג עד רס"ן (קטגוריה א): חצי יום (עד 4 שעות)-1,626.5 ₪ (כולל מע"מ) יום שלם (עד 7 שעות) –3253 ₪ (כולל מע"מ)
4. עלות לדרג סא"ל ומעלה (קטגוריה ב): חצי יום (עד 4 שעות) - 2,246.4 ₪ (כולל מע"מ) יום שלם (עד 7 שעות) - 4,492.8 ₪ (כולל מע"מ)
5. טלפון לתיאום סדנה: שבי מחיטאר, מנהלת הדרכה: 0526585466

תיאור	משך מומלץ	קהל יעד
סדנת סטוריטלינג: האם אפשר להעביר מסר, להשפיע, לייצר שינוי באמצעות סיפור? והאם בכלל ניתן לעשות זאת בלעדיו? בסדנה נכיר את עולם הסטוריטלינג ככלי מנהיגותי ונבין כיצד הסיפור האישי של כל אחת יכול לשרת ביצירת הסגנון הניהולי הייחודי. בנוסף נלמד את הכוח של הסיפורים ביצירת תקשורת מכל סוג שהוא ונתרגל בנייה קלה ויעילה של מצגת התומכת בסיפור שלנו.	חצי יום/יום שלם	מפקדות
סדנת מיתוג אישי: מה היית רוצה שיגידו עלייך כשאת יוצאת מהחדר? מיתוג אישי הוא הבחירה שלנו כיצד להביע ולהציג את עצמנו, על חזקותינו וכישורינו הרבים וכפועל יוצא הוא מכתוב את האופן שבו אחרים מבינים ותופסים אותנו. זהו כלי הכרחי היום בניהול, ברתמת ממשקים והנעה לפעולה, ביצירת יוזמות והזדמנויות בתוך הארגון. בסדנה נדון בחסמים ובקשיים בהן נתקלות נשים במיתוג אישי ונתנסה במיומנויות ופרקטיקות לפיתוח מיתוג אישי ייחודי.	חצי יום	מפקדות
5 המפתחות למימוש הפוטנציאל: בפסיכולוגיה החיובית קיימים 5 מפתחות לאושר אשר עיסוק בכל אחד מהם מקדם אותנו אל עבר מימוש הפוטנציאל הטמון בכל אחד ואחת מאיתנו. המפתחות עוסקים בנושאים כגון עבודה מתוך תחושת ייעוד, יצירתיות, מערכות יחסים, סקרנות ויצירת משמעות. בסדנה תקבלו כלים יישומיים, אישיים וניהוליים הכוללים נושאים כגון הצבת מטרות מחוברות חזקות, הכרת תודה ועוד.	חצי יום	מפקדות
אף אחד לא יעשה את זה בשבילכן! ניהול משא ומתן: מנהלות ועובדות בארגון מבצעות משא ומתן כמעט על בסיס יומי, לעיתים מבלי לחשוב על כך. בסדנה נלמד ראשית לזהות משא ומתן שאנחנו מנהלות, ואח"כ לשלב עוצמה אישית וכישורים אישיים על מנת להשיג תוצאות רצויות. הסדנה תקנה ידע תיאורטי וכלים פרקטיים תוך דגש על סגנונות המאפיינים את המגזר הנשי בניהול משא ומתן.	חצי יום / יום שלם	מפקדות



<p>ממפקדת למאמנת: עולם הניהול מתקדם אל עבר גישות השמות את הפיתוח האישי של העובד בפוקוס. הסדנה מאפשרת למשתתפות להכיר את עולם האימון ולעשות שימוש בכלים ובמיומנויות האימון בתפקיד ניהולי. הסדנה כוללת היכרות עם תיאוריות ומודלים לצד התנסות אישית בכלים ושאלונים פרקטיים וחוויתיים.</p>	<p>חצי יום/ יום שלם</p>	<p>מפקדות</p>
<p>ממודעות למוסגלות: כל מנהלת ומנהיגה צריכה לסגל לעצמה עבודה מתוך נודעות לחוזקות שלה כדי להשיג את התוצאות הטובות ביותר. החוזקות, הכישורים והמיומנויות של כל אחת הן המהוות את מקור הכוח שלנו להצלחה. בסדנה ניעזר במודל אחד מבין כלי אבחון האישיים (לומינה, אניגרם, אדיג'ס) ככלי למודעות, צמיחה והתפתחות אישית אך גם לצורך הצבת מטרות ויעדים וכן לפיתוח מנהיגות אישית המבוססת על ניהול אפקטיבי ומעצים.</p>	<p>חצי יום/ יום שלם</p>	<p>מוגבל למפקדות מעל גיל 25</p>
<p>גמישות בית ועבודה: עולם העבודה של המאה ה-21 מזוהה עם טשטוש הגבולות בין העבודה והבית ואיתגור היכולת שלנו כנשים לתפקד בצורה מיטבית בשני המקומות. בסדנה נלמד ידע תאורטי ומחקרי לצד שימוש בכלים דיגיטליים, הפעלות ומשחקי תפקידים. נגדיר את המצב הרצוי מבחינתנו בו יש גמישות אופטימלית בין עבודה ובית, נלמד כלים שיסייעו לנו להניע התקדמות אל המצב הרצוי שהגדרנו ונחזק את תחושת המסוגלות לעשות זאת.</p>	<p>חצי יום/ יום שלם</p>	<p>מפקדות</p>
<p>חוסן ככלי מנהיגותי: מפקדות טובות נמדדות רבות ביכולתן לעמוד מול משברים ולהתמודד עם אתגרים תוך כדי תנועה והגברת מסוגלות גם בתוך הצוות שלהן. במילים אחרות: בחוסן האישי. החוסן האישי מורכב מכמה אלמנטים- חלקם טבועים באישיותנו או בסביבה וחלקם נכללים בסל הכלים שיש ביכולתנו לפתח ולהעצים. בסדנה נפריד את אלה מאלה ונפתח מיומנויות נרכשות של חוסן אישי מיטבי.</p>	<p>חצי יום/ יום שלם</p>	<p>מפקדות</p>
<p>עכשיו- גלי את חוזקותייך!: הסדנה מאפשרת למשתתפות להבין מה החוזקות שלהן, מה החוזקות של העובדים שלהן ואיך ניתן למנף זאת. הסדנה תכלול ניתוח ומינוף החוזקות לכדי תפקוד שיא בעבודה.</p>	<p>חצי יום/ יום שלם</p>	<p>מפקדות</p>
<p>שעשועי אושר: המחקר המדעי מראה כי מנהלות מאושרות מקבלות החלטות ניהוליות יעילות ונכונות יותר. נאמנות יותר לארגון, יצירתיות, אפקטיביות יותר בעבודה ויצירות סביבה חברתית מלוכדת ונעימה יותר. הסדנה בהנחייתה של ד"ר לילי שעשוע תחשוף את המחקרים המובילים בתחום האושר דרך הסיפור אישי, מרגש ומעורר השראה.</p>	<p>חצי יום / יום שלם</p>	<p>מפקדות</p>

שם	תיאור	משך	קהל היעד	טלפון
ד"ר אפרת כהן טואטי – עוסקת בייעוץ, בפיתוח ובהעברת הכשרות לפיתוח מנהלים התקשרות דרך חב' דיאלוג	זה הזמן שלך להיות ה- Leadareit כלים ותפיסות שייסייעו לכל אישה למצוא את ה Leadareit שבה	90 דק'	חיילות ומפקדות	052- 3995029
	מוכשרות לטכנולוגיה? הגורמים המשפיעים על נשים צעירות לבחור בהכשרה טכנולוגית ובקריירה טכנולוגית - מה ניתן לעשות אחרת ונכון יותר?		חיילות וקצינות זוטרות	
	איפה זה פוגש אותי? על הטיות וחסמים מגדריים בדרך לניהול וחסמים מגדריים מודעים ולא מודעים המשפיעים על קבלת ההחלטות של נשים לפנות לניהול מה רואים כשמתבוננים דרך הקליידוסקופ? העלאה למודעות של הפרקטיקות הארגוניות המדירות ונק' המבט של נשים שבגללן הן נמנעות או מסתייגות מפנייה לניהול ופיקוד ומהם הצעדים הפשוטים שניתן לאמץ כדי למשוך ולהשאיר נשים בניהול ובפיקוד		מפקדים/ו ת	
עינת גן אל ואילנה שטיין- 'פורצות קדימה' עסק חברתי לייעוץ והדרכה המתמחה המתן כלים ליעוץ ולקידום נשים לעמדות הובלה והשפעה, גיוון מגדרי ומנהיגות מכלילה ומגוונת בארגונים.	איך לשחק את המשחק- ולנצח בהרצאה אנו מזמינות את הקהל להתבונן בעיניים חדשות על מקום העבודה- כזירה של משחק ארגוני, להבין את כללי המשחק וללמוד איך לשחק טוב יותר, להפוך לשחקנית מובילה. בהרצאה נחשוף את ה'נחשים' שכמו במשחק סולמות ונחשים מעכבים נשים מלטפס לצמרת, ואת הסולמות שיכולים להזניק קריירות למעלה איך להפוך לסוכני/ות שינוי? כל אחד ואחת בארגון הוא מנהיג/ה שיכול/ה להוביל לשינוי- אבל איך? בהרצאה נחשוף את ההטיות המגדריות שקיימות אצל כולנו, ונבין איך הן משפיעות על קבלת ההחלטות ארגוניות ומקבעות מצב קיים, נקבל כלים למזער את השפעתן. איך להיות מנהל/ת שמוביל/ה שינוי? למה ארגונים רבים בעולם משקיעים יותר בגיוון והכלה- למה זה משתלם להם? מה Inclusive leader ואיך להפוך לכזה?	90-120 דק'	חיילות ומפקדות	עינת- 0544535 688 אילנה- 0506203 118
			הרצאה לקהל מגוון	
			הרצאה למפקדים/ו ת	



מיכל- 0527467 238	התוכן יועבר בהתאם לדרישת קהל היעד ביחידה	90 דק'	<p>שיוויון מגדרי ואיפה זה פוגש אותי... מה ההבדל בין מין ומגדר ואיך זה קשור להבניות ואבחנות חברתיות? שיח פתוח על חשיבות ומרכבות בהטרוגניות החברה הישראלית, הדעות והעמדות בה, גבולות, סבלנות וסובלנות ועוד</p> <p>"גיבורות על" - כמה גיבורות על יש בתפקיד הראשי? האם בנות מזדהות עם דמויות של גברים או נשים? מכאן ניקח את המשתתפים לעולם האמיתי, נשים פורצות דרך בארץ ובעולם</p>	עו"ד מיכל יוגב-סניגורית פלילית, מרצה, מנחת סדנאות ומלווה תהליכי צמיחה ושינויי, אישיים וקבוצתיים.
-------------------------	---	--------	--	---



נספח ד': הרצאות TED

1. "כיצד הגיוון הופך צוותים לחדשניים יותר" – רוסיו לורנזו
הרצאה שמדגישה את חשיבות הגיוון בהנהגת חברות ומוכיחה שוב שגיוון מעודד חדשנות ולהפך.
<https://youtu.be/1PtPG21Amm4>
2. "כיצד שוטרות הופכות קהילות לבטוחות יותר" – איבון רומן
הרצאה שמשקפת את הפערים במיון שוטרות בניו ג'רזי, מצביעה על השינוי שנדרש לבצע בהליך המיון ובעיקר על
היתרונות שיש לגיוס נשים ולשיוון מגדרי במשטרה.
<https://youtu.be/n0urFzhWTZ4>
3. "מדעי המוח המפתיעים של אי השיוון המגדרי" – ג'נט קרופורד
הרצאה ששמה דגש על הטיות ודעות קדומות שגורמים להנצחה של אי צדק ואפליה. צדק מגדרי זו לא בעיה רק של
נשים אלא של החברה כולה, באחריותנו לדאוג לכך.
<https://youtu.be/eCknUJc3qU>
4. "רוצים שיוון מגדרי? בואו ניהיה יצירתיים" – קייל מייארס
הרצאה שמדגישה כי שיוון מגדרי מתחיל בחינוך, וכי הנצחה של סטריאוטיפים מגדריים משמרת אי שיוון מגדרי.
ביכולתנו לייצר עולם שבו ילדים יוכלו לגדול כשווים.
<https://youtu.be/12t7PYilNQQ>
5. "מדוע יש לנו מעט מדי נשים מנהיגות" – שרלי סנדברג
הרצאה שמדגישה את הפער בנוכחות של נשים בהנהגת חברות ונותנת 3 מסרים משמעותיים שיכולים לשנות את
התופעה הנ"ל.
<https://youtu.be/18uDutylDa4>
6. "מקום בשולחן" – לילי סינג
הרצאה שמדברת על סיפורה האישי של לילי, כיום בלוגרית ומנחת תוכנית לילה. מדגישה את המורכבות להימצא בעמדות
מפתח בתחום הציבורי כאישה אך כיצד כן ניתן לעשות זאת.
<https://youtu.be/9EBkS2kE7uk>



נספח ה': **סרטונים נוספים שניתן להקרין ולהשתמש כפלטפורמה לשיח בנושא אי שיוון מגדרי:**

1. "כיצד מתחיל להתהוות אי שיוון מגדרי?" משרד החינוך
<https://youtu.be/gXkSm14fFCU>
2. "מהו אי שיוון מגדרי וכיצד הוא משפיע על החברה?" משרד החינוך
<https://youtu.be/KY-gPEg5tNw>
3. "קידום שיוון מגדרי בחברה וארגונים - איך ליצור שינוי יחד לטובת נשים וגברים" - פרופ' רונית קרק
<https://youtu.be/dHc2lnS3n0w>
4. "אמא לילד קטן? תודה אבל לא תודה. חוינו אפליה בראיונות עבודה" - סליחה על השאלה כאן 11
<https://youtu.be/0PNU6GXk5WU>
5. "האפליה כלפיי נשים בשוק התעסוקה מתחילה כבר בראיון העבודה" – חדשות 12
https://youtu.be/_kPaRTUHRHs

***כלל הסרטונים נמצאים בפורמט אזרחי. יש להעתיק את הקישור.



נספח ו': סרטים בנושא מנהיגות נשית

1. **"RBG"** - (2018) סרט תיעודי המתמקד בחייה ובקריירה של רות ביידר גינסבורג, השופטת השנייה של בית המשפט העליון של ארה"ב. רות ביידר גינסבורג הייתה פעילה למען קידום ושיוון זכויות נשים באמצעות החוק וע"י שינוי החוק.
 2. "המין החזק" – (2018) סרט ביוגרפי המבוסס על חיה של שופטת בית המשפט העליון רות ביידר גינסבורג.
 3. "אשת הברזל" – **"The Iron Lady"** - (2011) סרט ביוגרפי המבוסס על דמותה וחייה של מרגרט תאצ'ר. מרגרט תאצ'ר הייתה מדינאית בריטית, שכינה כראש ממשלת בריטניה ומנהיגת המפלגה השמרנית ממאי 1970 ועד נובמבר 1990. הייתה ידועה בכינויה "אשת הברזל".
 4. "מאחורי המספרים" **"Hidden Figures"** – (2016) סרט ביוגרפי העוסק בפעילותן של נשים אפרו-אמריקאיות שנטלו חלק בתוכנית מרקורי של נאס"א. הסרט מספר את סיפור קשייהן של אותן נשים בדרך אל ההכרה בגאונותן. הסרט מביא לצופה את תהליך חציית הגבולות המגדר והצבע בעבודתן של אותן נשים.
 5. "נורמה ריי" - (1979) סרט דרמה זוכה אוסקר מבוסס על סיפורה האמיתי של קריסטל לי סאטון. במרכז העלילה נמצאת אישה מעיירה קטנה בצפון קרוליינה שמקימה איגוד עובדים במפעל הטקסטיל שבו היא עובדת במטרה לשפר את תנאי העסקה המחפירים במקום. בסרט רואים איך אישה אחת נאבקת בהנהלת המפעל וגם בבעלה- שטוען שבגלל המעורבות שלה באיגוד היא לא מקדישה מספיק זמן למשפחה.
- *** על כל מפקד/ת שעושה שימוש באחד מהסרטונים/סרטים יש לוודא טרם ההקרנה כי התוכן מתאים לפעילות וליחידה.